לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת (הנשיאה א' הלמן והשופטים ס' דבור וג' צפיר) בע"פ 1151-09-19 מיום 17.12.2019, שבו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בטבריה (השופט י' נבון) בת"פ 63103-10-17 מיום 11.7.2019.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ולנאשמת נוספת, חברה בניהולו (להלן: החברה), שבע עבירות שעניינן אי הגשת דוחות מע"מ במועד, בניגוד לקבוע בסעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

על פי המפורט בכתב האישום, בשנים 2016-2017 לא הגישו המבקש והחברה דוחות מע"מ תקופתיים בהתאם לנדרש על פי דין, וכתוצאה מכך לא שילמו מס בשווי כולל של 115,786 ש"ח.
עמוד 1

3. ביום 11.11.2018 הודה המבקש בעובדות כתב האישום, אך ביקש שלא להרשיעו בעבירות שיוחסו לו, בעיקר מאחר שהרשעה תמנע ממנו לעסוק בעריכת דין.

ערעור המבקש על גזר דינו נדחה על ידי בית המשפט המחוזי, תוך שנקבע כי לא הונח לפניו מסמך המלמד על פגיעה קונקרטית שתיגרם למבקש כתוצאה מהרשעתו.

עוד קבע בית המשפט כי לא תימנע מהמבקש בהכרח האפשרות לעסוק במקצוע עריכת הדין. צוין כי ללשכת עורכי הדין מסור שיקול דעת אם לקבל לשורותיה מאן דהוא שהורשע בעברו, וכי עליה לדון בכל מקרה בהתאם לנסיבותיו ולהוראות חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.

6. מכאן בקשת רשות הערעור שלפניי, ובה שב המבקש וטוען כי יש להימנע מהרשעתו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

לשיטת המבקש, נסיבותיו האישיות, ובכלל זה היותו צעיר שסיים לימודי תואר ראשון במשפטים, מצדיקות את אי

הרשעתו.